Actum Auralianis publiée, anno incarnati verbi MCXXXVIII,
regnante Ludovico jnniore anno 1°.

Ut hoc etiam perpetuestabilitatis obtineat munimentum sigilli
domini Helie, venerabilis Aurelianensium episcopi, [auctori-
tate] fuit corroboratum.

CXXXVI

1144-1145*.

Hugues, archevêque de Rouen, s'adressant à Macaire, abbé de
Saint-BenoUsur-Loire, confirme la cession de l'église parois-

1. Cet acte est de l'année 1144, date de l'avènement de Gérard au
siège épiscopal de Séez (Gallia christiana, XI, col. 687) et de Macaire
au siège abbatial de Saint-Benoit-sur-Loire, ou de 1145 (voy. l'acte
suivant).

siale Saint-Pierre d'Éperrais faite à l'abbaye de Saint-Bereuit

par Gérard, èvèque de Séez.

C, p. 161. E, fol. 354. M, Bibl. nat., ms. lat. 12739, p. 36K.

Indiq. K, p. 410, d'après B.

Hugo, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, dilecto
filio suo Macario venerabili abbati sancti Benedicti Floria-
censis ejusque successoribus canonice substituendis in perpe-
tuum. Parochialem ecclesiam sancti Petri de Sperreiab que est
in pago Belesmensi* tibi tuisque successoribus ecclesieque
Floriacensi cum omnibus appendiciis suis jure perpetuo possi-
dendam frater noster Gerardus d, Sagiensis episcopus, in pre-
sentia nostradonavit. Nos quoque eamdem ecclesiam tibi
tuisque successoribust et omnibus in eadem ecclesia Floria-
censi Deo servientibus concedimus. Et ut hoc donumratum
et inconcussum a successoribus nostrish habeatur sigilli nostri
autoritate confirmamus.

CXXXVII

HU- 1US.

Albericus, èvêque d'Ostie et légat du Saint-Siège, confirme à Ma-

caire, abbé de Saint-Benoit-sur-Loire, et à ses successeurs, la
cession de l'église paroissiale Saint-Pierre d'Êperrais, faite à

son abbaye par Gérard, évéque de Séez, avec l'approbation de

Hugues, archevêque de Rouen.

C, p. 185. E, fol. 354 V. L, p. 546, d'après B, fol. 81.

INDIQ. K, p. 410, d'après B.

CXXXVI. a. Machario EM. – b. Sperreja E. – c. Belismensi M. –
d. Girardus E. e. sua C. f. posteris CE. g. donum omis par E.

h. inconvulsum a nostris successoribus C.

1. Cet acte est de 1144 (cf. l'acte précédent) ou de 1145, date approxi-
mative de la mission d' Albericus en France comme légat du pape Luce II
(voy. supra, p. 311, n. 4).

Albericus, Dei gratia Hostiensis episcopus, Sancte Sedis
apostolice legatus, dilecto filio suo Macario °, venerabili abbati
sancti Benedicti Floriacensis, ejusque successoribus regula-
riter substituendis in perpetuum. Parochialem ecclesiamsancti
Petri de Sperreia que est in pago Belesmensi, tibi tuisque
successoribus et ecclesie Floriacensi cum omnibus appendiciis
suis" jure perpetuo possidendam frater noster Gérard us • Sa-
giensis episcopus, la presentia nostra, astante Hugone vene-
rabili archiepiscopo Rothomagensie, concedenteet confirmante,
donavit. Nos quoque eamdem ecclesiam tibi tuisque posteris
et omnibus in eadem ecclesia Floriacensi Deo servientibus
apostolica autoritate et nostra concedimus et conflrmamus.